CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

Periodo:

20222

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

Horario del estudiante

Estudiante: 1193535233 RODRIGUEZ SARMIENTO VIVIANA ALEJANDRA

HORAS

6:15 pm

7:00 pm

7:45 pm

8:30 pm

9:15 pm

10:00 pm

LUNES

Cod. 11309
Prog. 11624
ESTADISTICA
Grupo. 623AN
SubGrupo.

08/08/22 - 21/11/22
Aula

6:15 pm-8:30 pm

Cod. 16010
Prog. 11624
CATEDRA
UNITEISTA
Grupo. 731AN
SubGrupo.

08/08/22 - 21/11/22
Aula

9:15 pm-10:00 pm

Detalle de las Materias:

MARTES

Cod. 13339

Prog. 11624
COMPORTAMIENTO
ORGANIZACIONAL
Grupo. 625AN
SubGrupo.

09/08/22 - 22/11/22
Aula

7:00 pm-8:30 pm

Cod. 13341
Prog. 11624
GERENCIA DE
MERCADEO Y
VENTAS
Grupo. 625AN
SubGrupo.

09/08/22 - 22/11/22
Aula

8:30 pm-10:00 pm

MIERCOLES

Cod. 12205
Prog. 11624
CALCULO
Grupo. 622AN
SubGrupo.

10/08/22 - 23/11/22
Aula

7:45 pm-10:00 pm

11624 ADMINISTRACION DE EMPRESAS

JUEVES

Cod. 16038

Prog. 11624
MICROECONOMIA
Grupo. 622AN
SubGrupo.

11/08/22 - 24/11/22
Aula

6:15 pm-7:45 pm

23 dejunio de 2022
11:28:03

PACR42_ GWT

Nivel actual: 4

Codigo: 62221503

Programa:

Pensum:
Asignatura

11309 ESTADISTICA

12838 PROCESO

ADMINISTRATIVO

COMPORTAMIENTO
ORGANIZACIONAL

13339

13341 GERENCIA DE

MERCADEO Y VENTAS

16010 CATEDRA UNITEISTA

16038 MICROECONOMIA

Grupo SubGrupo| Fec ini.

623AN

622AN

625AN

625AN

731AN

622AN

62420 ADMINISTRACION DE EMPRESAS

08/08/22/21/11/122, 3

12/08/2225/11/22, 2

09/08/22/22/11/122, 5

09/08/22/22/11/122, 5

08/08/2221/11/22, 1

11/08/2224/11/22, 2

48

48

32

32

16

32

3 11624
3 11624
2 11624
2 11624
1 11624
2 11624

Fec. fin Nivel Hor. Cred. C6d. programa C6d. pensum

VIERNES SABADO DOMINGO
Cod. 12838
Prog. 11624
PROCESO
ADMINISTRATIVO
Grupo. 622AN
SubGrupo.
12/08/22 - 25/11/22
Aula
6:15 pm-8:30 pm
Docente Sede
62420 SALAMANCA GODOY UNITEC
JUAN SERGIO BOGOTA
RINCON PRIETO UNITEC
62420 ENRIQUE BOGOTA
62420 MORENO BAQUERO UNITEC
FABIAN ANDRES BOGOTA
62420 DUQUE ECHEVERRY UNITEC
ANGELICA LUCIA BOGOTA
62420 DIAZ VENTO UNITEC
ALEXANDRA INES BOGOTA
RINCON PRIETO UNITEC
62420 ENRIQUE BOGOTA

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL



